Republika e Kosovés / Repubiika Kosovo / Rejl {1 RUSOVO

Komuna e Rahovecit / Opitina Orahovac / Mu
Drejtoria pér Buxhet dhe Financ\a\

KOMUNA E RAHOVECIT - OPSTINA §
Drejtoria par Adrninislral_é té parg
Odeljenje za Opstu Upravu

RAPORTI | SHPENZIMEVE PER MUAJIN GUSHT 2025pr0t 2 ME @, 2S
slik Br. prot Dt W
RAHOVEC - ORAHOVAC

SHPENZIMI BUXHETIT: 01 DERI 31.08.2025 o
.0 - BUXHET! 3 © 1,136,175.20 LEo,00
623 - RAHOVEC ’ 1,136,175.20  *"10.00
16011 - ZYRA E KRYETARIT - RAHOVEC 21,242.02]  ° 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 17,242.02 0.00
11111 - PAGA NETO 13,922.87 10.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 985.25 - 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 794.82 0.00
11151 - 2.81 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 542.49 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 794.82 0.00
11611 - SHTESAT TRANZITORE 198.96 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 4,000.00 0.00
12445 - SHERBIMET E VEGANTA - KONSULENTE DHE KONTRAKTERE INDIVIDUAL 450.00 0.09
14410 - VENDIMET GJYQESORE 3,550.00 0.00
16311 - ADMINISTRATA - RAHOVEG 40,912.98 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 26,912.98 0.00
11111 - PAGA NETO 21,728.39 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 1,304.02 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 1,281.57 0.00
11151 - 28.03 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 1,263.57 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES| 1,281.57 0.00
11611 - SHTESAT TRANZITORE 25.83 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 14,000.00 0.00
13475 - SIGURIMI FIZIK | OBJEKTEVE PUBLIKE 1,507.41 0.00
14022 - MIREMBAJTJA E NDERTESAVE ADMINISTRATIVE DHE AFARISTE 8,492.59 0.00
14410 - VENDIMET GJYQESORE 4,000.00 0.00
16511 - CESHTJE GJINORE - RAHOVEC 770.96 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 700.97 0.00
11111 - PAGA NETO 588.03 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE: 34.42 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 33.38 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 11.76 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES] 33.38 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 69.99 0.00
13310 - INTERNETI 39.99 0.00
13950 - REGUJISTRIMI | AUTOMJETEVE 30.00 0.00
16621 - INSPEKCIONI - RAHOVEC 9,341.29 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 8,571.51 0.00
11111 - PAGA NETO 6,765.96 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 514.51 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 408.16 0.00
11151 - 7.64 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 467.08 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 408.16 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 769.78 0.00
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERATORE DHE MAKINERI 769.78 0.00
16911 - ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - RAHOVEC 24,628.34 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 23,128.34 0.00
11111 - PAGA NETO 17,404.38 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 1,345.60 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 1,066.12 0.00
11151 - 0.87 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 64.95 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES| 1,066.12 0.00
11411 - SHTESA E VECANTE PER TE ZGJEDHURIT 2,180.30 0.00
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15 ORIALLRRTIME SRERBMIE . 500,00
14410 - VENDIMET GJYQESORE ' - 1,500.00 0.06]
17511 - BUXHETI - RAHOVEC 18,501.11 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 11,726.11 0.00
11111 - PAGA NETO 9,628.47 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 625.95 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 558.39 0.00
11151 - SINDIKATAT 2.50 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES ‘ _ 0.00
T 11211 - KONTRIBUTI PENSIONAL L PUNEDHENES . 2] ' i 0.00
13 - MALLRADHE SHERBIVE | Gosegl | 0.00
13310 - INTERNET! ; 2 it} ;i 0.00|
itt 113445 + SHERBIMET E VEGANTA - 0.00]
14410 - VENDIMET GJYQESORE o T - 6,300.00]_ 0.00
' 18171 - INFRASTRUKTURA PUBLIKE - RAHOVES® * 1 22,156.37 0.09
11 - PAGA DHE SHTESA 3,676.72 0.00
11111 - PAGA NETO 2,939.86 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 216.66 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 175.08 0.00
11151 - SINDIKATAT 3.86 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 166.18 0.00
11311 - KONTRISUTI PENSIONAL - PUNEDHENES - 1 i pil 175.02 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 9,528.50 0.00
14032 - MIREMBAJTJA E RRUGEVE LOKALE 9,528.50 0.00
14 - SHPENZIME KOMUNALE 18,951.15 0.00
13210 - ENERGJIA ELEKTRIKE 18,189.57 0.00
13220 - SHERBIMET E UJESJELLESIT DHE KANALIZIMIT 262.38 0.00
13230 - MBETURINAT 499.20 0.00
18415 - ZJARRFIKESIT INSPEKTIMET - RAHOVEC 21,537.51 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 19,537.51 0.00
11111 - PAGA NETO 12,875.19 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 1,158.66 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 930.36 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 952.58 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 930.36 0.00
11431 - KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 2,690.36 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 2,000.00 0.00
14410 - VENDIMET GJYQESORE 2,000.00 0.00
19555 - ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - RAHOVEC 9,790.73 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 8,500.73 0,00
11111 - PAGA NETO 6,903.24 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 457.14 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 369.62 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 217.85 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 369.62 0.00
11411 - SHTESA E VECANTE PER TE ZGJEDHURIT 183.26 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 1,290.00 0.00
13950 - REGJISTRIMI | AUTOMJETEVE 90.00 0.00
14410 - VENDIMET GJYQESORE 1,200.00 0.00
47011 - BUJQESIA - RAHOVEC 10,291.60 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 4,291.60 0.00
11111 - PAGA NETO 3,427.57 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 243.57 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 204.37 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 211.72 0,00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 204.37 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 6,000.00 0.00
13445 - SHERBIMET E VEGANTA - KONSULENTE DHE KONTRAKTORE INDIVIDUAL 1,800.00 0.00
14410 - VENDIMET GJYQESORE 4,200.00 0.00
48011 - PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - RAHOVEC 8,230.25 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 5,613.65 0.00
11111 - PAGA NETO 4,609.63 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 304.90 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 267.33 0.00
11151 - SINDIKATAT 16.36 0.00
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1511 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENE o1

13 - MALLRA DHE SHERBIME 2,616.60

13310 - INTERNETI 50.00 0.00
13445 - SHERBIMET E VEGANTA - KONSULENTE DHE KONTRAKTORE INDIVIDUAL 435.00 0.00
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERATORE DHE MAKINERI 131,60 0.00
14410 - VENDIMET GJYQESORE 2,000.00 0.00
65055 - SHERBIMET KADASTRALE - RAHOVEC 9,796.82 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA ) 8,301.82 0.00
11111 -, PAGA NETO i R a7, na . 6,782.21 0.00
| 11127 - TATIVINE TE ARDHURAT PERSOINALE dirt 10 G - 45143 0.00|
11131 - KONTRIBUTI FENSIONAL - FUNETORI 507 24! ol 355,34 0.00
11151 - SINDIKATAT ﬁ T 1051 0.00
11211 - PERVOJAEPUNES | S 0 257.20] - - 000
11311 - KONTRIBUT| FENSIONAL - PUNEDHENESI © 11i o) ' 395.34] - 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME : 1,495.00 0.00
13445 - SHERBIMET E VEGANTA - KONSULENTE DHE KONTRAKTORE INDIVIDUAL 435,00 0.00
13950 - REGJISTRIMI | AUTOMJETEVE 60.00 0.00
14410 - VENDIMET GJYQESORE 1,000.00 0.00
66360 - PLANIFIKIMI URBANIZMI INSPEKCIONI - RAHOVEC 10,568.87 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 5,368.87 0.00
11111 - PAGA NETC 4 T 4,325.04 0.06
" 11121 - TATIMINE TE ARDHURAT PERSONALE a AT 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 255.66 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 209.84 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 255.66 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 5,200.00 0.00
14410 - VENDIMET GJYQESORE 5,200.00 0.00
73700 - SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHENDETESOR - RAHAVEC 190,796.69 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 167,796.69 0.00
11111 - PAGA NETO 129,114.25 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 9,751.24 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 7,990.40 0.00
11151 - SINDIKATAT 363.65 0.00
11152 - ODAT PROFESIONALE 376.85 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 5,687 61 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 7,990.40 0.00
11431 - KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 6,522.29 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 15,000.00 0.00
14024 - MIREMBAJTJA E NDERTESAVE SHENDETESORE 15,000.00 0.00
14 - SHPENZIME KOMUNALE 8,000.00 0.00
13210 - ENERGJIA ELEKTRIKE 8,000.00 0.00
75551 - SHERBIMET SOCIALE - RAHOVEG 14,098.66 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 12,894.36 0.00
11111 - PAGA NETO 9,101.17 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 731.65 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 614.02 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 422.70 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 614.02 0.00
11431 - KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 1,410.80 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 1,204.30 0.00
13460 - SHERBIMET KONTRAKTUESE TE TJERA 413,30 0.00
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 99.00 0.00
13620 - FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE) 542.50 0.00
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERATORE DHE MAKINERI 149.50 0.00
85011 - SHERBIMET KULTURORE - RAHOVEC 33,884.57 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 9,884.57 0.00
11111 - PAGA NETO 7,908.54 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 517.29 0.00
11131 - KONTRIBUT| PENSIONAL - PUNETORI 470.71 0.00
11151 - SINDIKATAT 16.10 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 501.22 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 470.71 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 4,000.00 0.00
13445 - SHERBIMET E VEGANTA - KONSULENTE DHE KONTRAKTORE INDIVIDUAL 900.00 0.00
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31129 - FUSHAT SPORTIVE 20,000.00 0.00
92055 - ADMINISTRATA - RAHOVEC 7,313.35 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 4,813.35 0.00
11111 - PAGA NETO 3,948.29 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 261.49 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI ©229.23 0.00
11151 - SINDIKATAT 8.49 0.00
11211 - PERVOJAE PUNES , o o : . 43502 0.00

131 - iTI PENSIOMAL £ PURNE Ak ; j "4 2 0,00 1+
12 - MALLRA DHE SHERBIME 0| : 2500100} . 15100
ot 13445 - HFRBIN'ETEVEQANTA KONSULENTEDHE KONTRAKTO! 3 INDIVIDUAL ~500.00 0.00

14410 - VENDIMET GJYQESORE | Bt ol il A1,000.60] 175 0.06]

62410 - ARSIMI PARAFILLOR GERDHET - RAHOVEG T Lo ] 24,001.07 “0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 23,297.82 0.00
11111 - PAGA NETO 19,648.50 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 1,121.88 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 1,109.52 0.00
11151 - SINDIKATAT 38.64 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 269.76 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES] ) 1,109.52 0.00
"13 - MALLRA DHE SHERBIME 403.25 0.00
14410 - VENDIMET GJYQESORE 403.25 0.00
14 - SHPENZIME KOMUNALE 300.00 0.00
13210 - ENERGJIA ELEKTRIKE 219.91 0.00
13220 - SHERBIMET E UJESJELLESIT DHE KANALIZIMIT 28.89 0.00
13230 - MBETURINAT 51.20 0.00
93300 - ARSIMI FILLOR - RAHOVEC 519,378.63 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 519,003.69 0.00
11111 - PAGA NETO 416,495.28 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 27,426.40 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 24,714.48 0.00
11151 - SINDIKATAT 1,833.26 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 23,819.79 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 24,714.48 0.00
14 - SHPENZIME KOMUNALE 374.94 0.00
13210 - ENERGJIA ELEKTRIKE 198.14 0.00
13230 - MBETURINAT 176.80 0.00
94500 - ARSIMI | MESEM - RAHOVEC 128,933.38 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 123,555.71 0.00
11111 - PAGA NETO 100,026.83 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 6,571.79 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 5,883.61 0.00
11151 - SINDIKATAT 349.41 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 4,840.46 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 5,883.61 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 5,234.78 0.00
13310 - INTERNETI 35.00 0.00
13509 - PAJISJET E TJERA 5,199.78 0.00
14 - SHPENZIME KOMUNALE 142.89 0.00
13210 - ENERGJIA ELEKTRIKE 42.89 0.00
13220 - SHERBIMET E UJESJELLESIT DHE KANALIZIMIT 100.00 0.00
21 - TE HYRAT VETANAKE 80,896.38 0.00
623 - RAHOVEC 80,896.38 0.00
16011 - ZYRA E KRYETARIT - RAHOVEC 14,573.87 0.00
20 - SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 14,573.87 0.00
21200 - SUBVENCIONET PER ENTITETET JOPUBLIKE 1,000.00 0.00
22200 - TRANSFERET SOCIALE PER INDIVIDE 2,650.00 0.00
22300 - VENDIMET GJYQESORE 10,923.87 0.00
17511 - BUXHETI - RAHOVEC 4,482.11 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 4,482.11 0.00
13460 - SHERBIMET KONTRAKTUESE TE TJERA 4,482.11 0.00
18171 - INFRASTRUKTURA PUBLIKE - RAHOVEC 39,156.47 0.00
30 - PASURITE JOFINANCIARE 39,156.47 0.00
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"7 730 - PASURITE JOFINANCIARE 22,683.93 0.00
34000 - PAGESAT SIPAS VENDIMEVE GJYQESORE 22,683.93 0.00
TOTALI 1,217,071.58 0.00
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